

Kunpeszér Község Önkormányzata
6096 Kunpeszér, Béke utca 8.
Németh László



Tárgy: Árajánlat

Tisztelt Németh László Úr!

Személyes egyeztetésünkre hivatkozva az alábbi ajánlatomat adom a Kunpeszér Kossuth Lajos utca burkolat nélküli rész stabilizációjára:

Munkafolyamat megnevezése	Me. egys.	Mennyiség	Egységár	Összesen:	Teljes terület	Teljes útfelületre számolva
Tükör készítés felesleges föld elszállítás	m ²	1	470 Ft	470 Ft	1539	723 330 Ft
Stabilizáció készítés bánya meddőből	m ²	1	930 Ft	930 Ft	1539	1 431 270 Ft
Kopóréteg készítés	m ²	1	480 Ft	480 Ft	1539	738 720 Ft
Tömörítés	m ²	1	180 Ft	180 Ft	1539	277 020 Ft
Emulzióréteg felhordása	m ²	1	480 Ft	480 Ft	1539	738 720 Ft
2-4-es kőszórás	m ²	1	190 Ft	200 Ft	1539	307 800 Ft
Összesen:				2 740 Ft		4 216 860 Ft

A fentiek alapján ajánlatom mindösszesen nettó **2.720 Ft/m²**, teljes felületre számolva **4.216.860 Ft**.

Műszaki tartalom:

1. Tükörkészítés: átlag 15 cm vastagságban, kitermelt föld gépi rakodása, elszállítása max. 2 km belül
2. Stabilizáció: átlag 20 cm vastagságban **bánya meddőből**, géppel tömörítve
3. Kopóréteg: martaszfaltból átlag 5cm vastagságban
4. Tömörítés: martaszfalt tömörítése gépi erővel
5. Emulzió és 2-4-es kőszórás

Az árajánlat elkészítésénél következőket figyelembe véve készítettem:

- a kitermelt földet max. 2 km belüli szállítással, elterítéssel vagy deponálással kalkuláltam
- a bekerülő stabilizáló anyagot helyszíni depóba szállítást követően építjük be
- a martaszfaltot helyszíni depóba szállítást követően építjük be

A fentieket figyelembe véve a kivitelezés alatt depótér (max 300m²) biztosítása szükséges!

Árajánlatom 30 napig érvényes.

Továbbá csatolok ajánlatom mellé néhány képet ahol az árajánlatban megadott technológiával készítettünk utakat. Képeken látható utak, több mint 1 éve készültek a képeket 2015 szeptember 14-én készítettük.



Bízva együttműködésünkben!

Ladánybene, 2015. szeptember 15

Tisztelettel:

Gengeliczki Mihály

Kunpeszér Község Önkormányzata
6096 Kunpeszér, Béke utca 8.
Németh László

„PUMKIN” Kft.
Szarvas, Orosházi út 3684
Hortobágyi Gábor

Tisztelt Németh László!

Alábbi ajánlatomat adom Kunpeszér Kossuth Lajos utca martaszfaltozására:

- tükörkészítés	590	Ft/m ²
- alapréteg készítés	1.070	Ft/m ²
- martaszfalt terítés	690	Ft/m ²
- kőszórás emulzióval	820	Ft/m ²

A fenti egységarak figyelembevételével 3.170 Ft/m² árat tudom adni, mely a teljes felületre számolva (1540 m²)
4.881.800 Ft.

Ajánlati áram nettó ár, mely csak a mindenkori ÁFA-val növelhető.

Az alapréteget építés bánya meddőből vagy darált betonból történik.

Árajánlatom 30 napig érvényes.

Szarvas, 2015. szeptember 21.

Tisztelettel:



Hortobágyi Gábor

PUMKIN KFT.
6040 Szarvas, Orosházi út 3684
Adószám: 23081798-2-04
Külföldi: 63900014-13001356
Tel./Fax: 66/215-660



Feladó: "János Lakatos" <lakeszut@gmail.com>
Címzett: "hivatal@kunpeszer.hu" <hivatal@kunpeszer.hu>
Dátum: 2015. szeptember 23. szerda 13:08

Árajánlat

Árajálatom a következő

Tisztelt Német László Polgármester Úr Részére

Telefonos és Internetes megkeresésére ajálatom a következők.

Munkafolyamatok:

1. Tükörkésztése átlag 15cm vastagságban, kitermelt föld gépi rakodása, elszállítása max 2km belül. 1539m²-en ennek munka díja 1100ft+áfa.
2. Stabilizáció átlag 20cm vastagságban bánya meddőből, géppel tömörítve 1539m²-en ennek anyag és munka díja 1500ft+áfa
3. Kopóréteg martszfaltból átlag 5cm vastagságban ennek anyag és munka díja 1100ft+áfa.
4. Tömörítés martaszfalt tömörítése gépi erővel ezért a munkáért nem kérünk semmit.
5. Emulzió és 2-4-es kőszorás ennek anyag és munka díja 650ft+áfa.

Összesítve 4350ft + áfát kérünk

várjuk mielőbbi vissza jelzésüket.

Tisztelettel: Lakesz út kft

Ügy: Lakatos János Jozsef

Tel: 06305352418